[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2025                                           г. Заозерный                                 № 40-400р

О премировании председателя
Рыбинского районного Совета депутатов

На основании решения Рыбинского районного Совета депутатов от 03.02.2006 № 2-11р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих органов районного самоуправления Рыбинского района», Постановления  Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 N 512-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих", руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить председателю Рыбинского районного Совета депутатов на 2025 год премию в размере, не превышающем 10 процентов 12-кратного среднемесячного размера денежного вознаграждения и 12-кратного среднемесячного размера ежемесячного денежного поощрения.

2. Решение вступает в силу после подписания.

Заместитель председателя
Районного Совета депутатов                                                      В.В. Доценко